

1° SAL
corrispondente al finale

n°	e.p.	Descrizione dei lavori e delle somministrazioni	Num.	u.m.	quantità	lavori	
						prezzo unitario	importo lavori
		OGGETTO APPALTO					
		IINTERVENTO DI MANUTENZIONE URGENTE CON COMPENSAZIONE DI MATERIALE INERTE PER IL RIPRISTINO DELLA SEZIONE IDRAULICA E INALVEAMENTO DEL TORRENTE CODERA IN LOCALITÀ VARIE IN COMUNE DI NOVATE MEZZOLA (SO)					
		LAVORI A CORPO					
1	CORP .01	Approntamento generale dell'area di cantiere					
				corpo	1,00	€ 2.600,00	€ 2.600,00
		LAVORI IN ECONOMIA					
2	NOL.0 2	Nolo di escavatore munito di qualsiasi equipaggiamento di lavoro, compreso carburante e lubrificante: oltre 120 HP - con operatore					
				ore	130,00	€ 67,00	€ 8.710,00
3	NOL.0 3	Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: portata utile da 13,5 a 21 t					
				ore	110,00	€ 63,00	€ 6.930,00
		LAVORI A MISURA					
4	L08	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici, compreso il trasporto fino ad una distanza massima di 300 m delle materie di risulta:					
				mc	16.745,00	€ 3,25	€ 54.421,25
5	COMP .01 .C	compensazione a seguito di ORDINE DI SERVIZIO n°1					
				mc	- 2.500,00	€ 3,32	-€ 8.300,00
	A	totale Lavori		€			€ 64.361,25
		ONERI PER LA SICUREZZA					
6	OS1	Oneri generali di sicurezza					
			1,00	corpo	1,00		
				corpo	1,00	€ 1.500,00	€ 1.500,00
		totale Oneri per la Sicurezza					€ 1.500,00
		LAVORI DA APPALTARE					
	A	Importo lavori					€ 64.361,25
	B	Somme per l'attuazione dei P.S.C. non soggette a ribasso					€ 1.500,00
	C	Totale lavori eseguiti C = A+B					€ 65.861,25
		Sondrio, il 30.08.21					
		<i>Il documento originale firmato è agli atti dell'Ufficio Territoriale Regionale Montagna</i>					IL DIRETTORE DEI LAVORI Ing. J. Valentino Castelli